—5—

关于举办中小企业政策解读培训班通知

中卫市各企业：

为深入学习贯彻落实工业和信息化部《工业中小企

业管理提升指南（试行）》，帮助广大中小企业准确理

解和掌握近期出台的一系列惠企助企政策，推动政策红

利直达快享，助力企业纾困解难、创新发展。经研究，

决定举办一期中小企业政策解读培训班。现将有关事宜

通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间：2025年8月29日 - 8月30日。

培训地点：中卫市莱诺大酒店（沙坡头区丰安东路店

，蔡桥新村东北角）。

培训时间共计2天。中宁县、海原县需要住宿人员于

8月28日17:30前在中卫市莱诺大酒店大厅报到；沙坡头区

参加培训人员于8月29日上午8:10前统一到会场签到。

二、培训内容

主要课程为民营经济促进法解读、最新宏观经济形

势分析、自治区企业奖补项目申报指南、企业税务合规

赋能经营新方略、专项扶持资金项目申报指南与实操要

点、常见政策适用问题与现场答疑。

三、参训人员

各中小企业负责人、分管政策申报或项目管理的相

关负责人及业务人员。

四、培训组织：中卫市中小企业服务中心

—5—

中卫市企业和企业家联合会

中卫市现代物流协会

五、参训要求

请参训人员提前半小时入场并到签到处签到，且遵

守会场要求，8月25日前将报名回执（电子版）报送至

中卫市中小企业服务中心。本次培训免收培训费。沙坡

头区辖区内参训人员提供午餐，不提供住宿，中宁县和

海原县辖区内参训人员提供食宿，往返交通费用由学员

所在单位和企业承担。

六、联系人及电话

中卫市中小企业服务中心 刘燕 13409577587

中卫市企业和企业家联合会 张鑫 18209551974

中卫市现代物流协会 张佳惠 15121955617

中卫市中小企业服务中心（有限公司）

2025年8月22日

—5—

	一、培训时间和地点
	三、参训人员